Silniki
wentylatorów
Freddox YFDX
Silniki Freddox YFDX to jednofazowe silniki o biegunach
zacienionych, szeroko stosowane w wielu parownikach
powietrznych, agregatach skraplających i wentylacji.
Dzięki solidnej metalowej ramie i wielu dostępnym
punktom mocowania wokół korpusu silniki te są

(W)
Natężenie
prądu (A)
Prędkość
(obr./min.)
Maks. śr. went./
kąt nachyl.
Łopatek
Kierunek
Obrotów *
Waga jedn.
 (kg)
YFDX05 (5W) DAFD1105B 29 0.20 1300 200mm/28° Przeciwnie do
wskazówek zegara 0.8
YFDX07 (7W) DAFD1107B 31 0.23 1300 200mm/34° 1.1
YFDX10 (10W) DAFD1110B 36 0.25 1300 230mm/28° 1.1
YFDX16 (16W) DAFD1116B 60 0.45 1300 254mm/28° 1.4
YFDX18 (18W) DAFD1118B 70 0.50 1300 300mm/22° 1.5
YFDX25 (25W) DAFD1125B 90 0.70 1300 300mm/25° 1.8
YFDX34 (34W) DAFD1134B 110 0.85 1300 300mm/28° 2.0
DANE TECHNICZNE
Beijer Ref Polska Sp. z o.o.
Al. Krakowska 22, Sękocin Nowy, 05-090 Raszyn
tel.: +48 22 715 58 58